广西科文招标有限公司山口填埋场垃圾渗滤液应急处理服务采购（GLZFCG2016A0092）招标公告
广西科文招标有限公司受桂林市环境卫生管理处委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现就山口填埋场垃圾渗滤液应急处理服务采购项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下：

一、项目名称：山口填埋场垃圾渗滤液应急处理服务采购

二、项目编号：GLZFCG2016A0092
三、采购服务名称、数量、项目基本概况：

山口垃圾渗滤液应急处理1项，约50000立方米。
如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

四、采购项目预算金额（人民币）：2500000.00元。

五、本项目需要落实的政府采购政策：

《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）、财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知（财库[2014]68号）。
六、投标人的资格要求

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

（二）本项目不接受联合体投标。
（三）本项目不接受未购买本招标文件的供应商投标。

七、招标文件的获取：

（一）发售时间：2016年5月9日公告发布之时起至 2016年5月16日止（工作日），每日8：00-12：00，15：00-18：00。

（二）发售地点：广西科文招标有限公司桂林分公司（桂林市七星区骖鸾路桂林国家高新区科技工业园四号小区湘商大厦四层）。
（三）售价：招标文件工本费每本250元，售后不退，如需邮寄另加邮费50元[邮购文件的，必须于发售截止时间前将工本费及邮费汇到采购代理机构指定账号，并及时与采购代理机构财务部联系（联系电话0773-2884686），同时将汇款单据及相关联系方式（须详细填写购买的招标文件的项目名称、报名单位的联系人、联系电话等信息）传真至采购代理机构，以免造成工作延误，由此引起的不利后果由报名供应商承担]。

（四）获取招标文件的方式：购买人为法定代表人、负责人或自然人本人的，提供身份证复印件；否则，还须同时提供授权委托书原件及委托代理人身份证复印件购买（邮购文件的，需于发售截止时间前将以上材料寄到采购代理机构）。

八、投标保证金：

投标保证金金额（人民币）：25000.00元（须足额交纳，否则投标无效）。
投标人应于投标截止时间：2016年5月30日15时前将投标保证金以电汇、转账、汇票等非现金形式交至以下账户（本项目不接受现金形式或从个人账户转出的投标保证金）。
开户名称：广西科文招标有限公司桂林分公司

开户银行：桂林工行桂湖支行

银行账号：210 3200 2093 0000 2088
九、投标截止时间和地点：

投标人应于2016年5月30日15时整止，将投标文件密封送交到广西科文招标有限公司桂林分公司（桂林市七星区骖鸾路桂林国家高新区科技工业园四号小区湘商大厦四层）开标厅，逾期送达的将予以拒收。

投标文件递交起止时间：2016年5月27日14时30分至15时。

十、开标时间及地点：

本次招标将于2016年5月30日15时整，在广西科文招标有限公司桂林分公司（桂林市七星区骖鸾路桂林国家高新区科技工业园四号小区湘商大厦四层）开标厅开标。投标人可以由法定代表人或委托代理人出席开标会议（携本人身份证原件，委托代理人出席应携带单位授权委托书原件）。

十一、招标文件查询及下载网址：http://zfcg.guilin.gov.cn（桂林市政府采购网）。

十二、信息公告发布媒体：http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http:// www.gxzfcg.gov.cn (广西壮族自治区政府采购网)、http://zfcg.guilin.gov.cn（桂林市政府采购网）、http:// www.kwbid.com.cn（广西科文网）。

十三、联系事项：

1、采购人名称：桂林市环境卫生管理处

   地址：桂林市秀峰区中隐路

联系人及电话：陈志辉，0773-2835022
2、采购代理机构：广西科文招标有限公司

   地址：桂林市七星区骖鸾路桂林国家高新区科技工业园四号小区湘商大厦四层
项目联系人：潘虹，联系电话：0773－2860696，传真：0773-2860696

3、监督部门：桂林市政府采购管理办公室，联系电话：0773-2829123

广西科文招标有限公司

                               2016年5月9日